
UCHWAŁA Nr LIV/504/23
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 22 grudnia 2023 r.

w  sprawie  udzielenia   pomocy  finansowej   Gminie  Suchań   na   realizację
zadania    z   zakresu    ]oka]nego    transportu    zbiorowego    o    charakterze
użyteczności pub]icznej

Na podstawie  art.  10  ust.  2  i  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie
gmimym  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  40  ze  zm.),  art.  216  ust.  2  pkt  5  i  art.  220  ust.  1  i  ust.  2
ustawy  z dnia 27  sierpnia 2009  r.  o  finansach publicznych (Dz.  U.  z 2023  r.,  poz.  1270  ze
zm.),  art.  7  ust.  1  pkt  1  lit.  b  ustawy  z  dnia  16  grudnia  2010  r.  o  publicznym  transporcie
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz.1343 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§    1.   Udziela   się   z   budżetu   Gminy   Dobrzany   pomocy   finansowej    Gminie   Suchań
z przeznaczeniem   na   realizację    zadania   z   zakresu    lokalnego   transportu   zbiorowego
o charakterze  użyteczności  publicznej   na  liniach  komunikacyjnych  w  ramach  gminnych
przewozów   pasażerskich   łączących   miejscowości   Gminy   Dobrzany   i   Gminy   Suchań
z miastem Stargard.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §  1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu na 2024 rok, w wysokości 15.000,00 zł.

§   3.   Szczegółowe  warunki   udzielenia  pomocy   finansowej,   o   której   mowa  w   §1   oraz
przeznaczenie  i  zasady  rozliczenia  środków  określone  zostaną  w  porozumieniu  pomiędzy
Gminą Dobrzany a Gminą Suchań.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.

§ 5. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą w Dobrzanach/G



48 LIV sesja  Rady  Miejskiej w  Dobrzanach

Głosowanie

10
12.  Podjęcie  uchwały w  sprawie  udzielenia  pomocy finansowej  Gminie  Suchań  na  realizację
zadania  z zakresu  loka nego transportu  zbiorowego o charakterze  użyteczności  publicznej.
/KR/ druk nr 519

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    22.12.202310:55

Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 14

Liczba obecnych 14 Głosy  przeciw 0

Liczba  nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

11 Borzęckj  Wiesław ZA 9. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

2. Czajka  Małgorzata ZA 10. Raubo Grzegorz NIEOBECNY

3. Daniłowicz Teresa ZA 11. Siemasz Anna ZA

4. Kardasiewicz Agata ZA 12' Szyller Alicja ZA

5. Katroń-Olejnik Joanna ZA 13. Walus Agnieszka ZA

6. Knape Teresa ZA 14. Waszczuk  Helena ZA

7. Orzechowski Andrzej ZA 15. Zalewska  Halina ZA

8. Pietryszak Agnieszka ZA

Wydrukowano: 22.12.202310:55:41


